П Р О Е К Т
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«__» ___________ 2025 г.                  г. Мурино                                           № ____

	О приеме в собственность муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.05.2006 № 25 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в муниципальной собственности и Положения о Комиссии по вопросам распоряжения имуществом муниципального образования «Муринское сельское поселение», уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с учетом обращения ООО «Евроинвест девелопмент» с вх. № 5840/01-11 от 13.09.2023, вх. № 9019/01-11 от 23.12.2024 советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять безвозмездно из собственности ООО «Евроинвест девелопмент» (ИНН 7813294991) в собственность муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимости:
– наружные сети водоотведения. Этап 16.4 с кадастровым номером 47:07:0722001:138395, протяженностью 539 м, расположенные по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г. Мурино,                          пр-кт Ручьевский;
– наружные сети водоотведения. Этап 17.3 с кадастровым номером 47:07:0722001:138393, протяженностью 318 м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г. Мурино, Воронцовский бульвар.
2. Администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществить необходимые мероприятия для принятия имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области                                                                      С.Н. Галиновский

image1.jpeg